
Bijlage 1: 21-06-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 24 mei 2022; 

gelet op de artikelen 34b, 35, 35.2 en 35.3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 
20, lid 2 van de Gemeenschappelijke regeling Basismobiliteit;

besluit:
1. Kennis te nemen van:

a. de Jaarrekening 2021 met bijlagen;
b. de Kadernotitie 2023 Vervoerscentrale Stedendriehoek 
c. de Ontwerpbegroting 2023 van de GR Basismobiliteit inclusief de meerjarenbegroting 

2023 – 2025
2. Geen zienswijze over de ontwerpbegroting 2023 in te dienen.
3. De ontwerpbegroting 2023 inclusief de meerjarenbegroting 2023 – 2025 ter inzage te leggen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 juni 2022.

Interim griffier, voorzitter,


